

Akce:	Pořízení kondenzačních kotlů pro vytápění objektů Špejchar, Skalka a Zahrada
-------	--

p.č.	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
Kotelna Špejchar					celkem 144 270,00
Strojní zařízení					83 200,00
1	Kondenzační kotel s velkoobjemovým primárním výměníkem, energetická třída A, hmotnost 102 kg, provozní hmotnost 197 kg, přípustné druhy instalace C13, C33, C43, C53, C83, C93, B23, B33, B53P; kategorie spotřebiče II2H3P; min. tep. výkon 10,1 kW; max.tep. výkon 35 kW; jmenovitý průtok topné vody 1430 l/h; min.výst.teplota 40°C; max.výst.teplota 85°C; objem topné vody 95 l; elektrické připojení 230/50 V/Hz; max.příkon 50W; příkon v pohotovostním režimu 3W; krytí IP20; Vestavěný mikroprocesor; Plynulá regulace; Opakovaný start; ovládací displej	ks	2	41 000,00	82 000,00
2	přestavbová sada na propan vč.připojovacího adaptéru na odkouření	ks	2	600,00	1 200,00
Armatury, potrubí a izolace					4 460,00
3	kulový kohout	ks	4	320,00	1 280,00
4	kohout plnicí a vypouštěcí	ks	4	150,00	600,00
5	ventil ovzdušňovací	ks	4	145,00	580,00
6	trubka černá závitová bezešvá, vč. tvarovek ocelových	kpl.	1	1 000,00	1 000,00
7	tepelná izolace	kpl.	1	1 000,00	1 000,00
Spalinová cesta					22 500,00
8	kouřovod, komínová sada kaskády, vč. trubek, revizních kolen	kpl.	1	14 000,00	14 000,00
9	vyvločkování komínu	kpl.	1	7 000,00	7 000,00
10	revize spalinové cesty	kpl.	1	1 500,00	1 500,00
Plynové rozvody					5 110,00
11	trubka černá závitová bezešvá, vč. tvarovek ocelových	kpl.	1	1 000,00	1 000,00
12	uzávěr KK plyn	ks	2	305,00	610,00
13	tlaková zkouška a revize plynu	kpl.	1	3 500,00	3 500,00
Ostatní					11 000,00
14	demontáž stávající zařízení vč. ekologické likvidace	ks	2	2 500,00	5 000,00
15	montážní a spojovací materiál	kpl.	1	1 500,00	1 500,00
	napojení kondenzátu do kanalizace (bourací práce, dlažba, trubní materiál, napojení do stávající vpusti...atd.)	kpl.	1	4 500,00	4 500,00
Montážní práce					18 000,00
16	veškeré montážní práce vč. dopravy	kpl.	1	15 000,00	15 000,00
17	zapojení na stávající elektroinstalaci, MaR a rozvod teplé vody	kpl.	1	1 500,00	1 500,00
18	zprovoznění topných zdrojů	kpl.	1	1 500,00	1 500,00

Kotelna Skalka					celkem 132 270,00
Strojní zařízení					83 200,00
19	Kondenzační kotel s velkoobjemovým primárním výměníkem, energetická třída A, hmotnost 102 kg, provozní hmotnost 197 kg, přípustné druhy instalace C13, C33, C43, C53, C83, C93, B23, B33, B53P; kategorie spotřebiče II2H3P; min. tep. výkon 10,1 kW; max.tep. výkon 35 kW; jmenovitý průtok topné vody 1430 l/h; min.výst.teplota 40°C; max.výst.teplota 85°C; objem topné vody 95 l; elektrické připojení 230/50 V/Hz; max.příkon 50W; příkon v pohotovostním režimu 3W; krytí IP20; Vestavěný mikroprocesor; Plynulá regulace; Opakovaný start; ovládací displej	ks	2	41 000,00	82 000,00
20	přestavbová sada na propan vč.připojovacího adaptéru na odkouření	ks	2	600,00	1 200,00
Armatury, potrubí a izolace					4 460,00
21	kulový kohout	ks	4	320,00	1 280,00
22	kohout plnicí a vypouštěcí	ks	4	150,00	600,00
23	ventil ovzdušňovací	ks	4	145,00	580,00
24	trubka černá závitová bezešvá, vč. tvarovek ocelových	kpl.	1	1 000,00	1 000,00
25	tepelná izolace	kpl.	1	1 000,00	1 000,00
Spalinová cesta					13 500,00
26	kouřovod, komínová sada kaskády, vč. trubek, revizních kolen	kpl.	1	8 000,00	8 000,00
27	vyvločkování komínu	kpl.	1	4 000,00	4 000,00
28	revize spalinové cesty	kpl.	1	1 500,00	1 500,00

	Plynové rozvody				5 110,00
29	trubka černá závitová bežešvá, vč. tvarovek ocelových	kpl.	1	1 000,00	1 000,00
30	uzávěr KK plyn	ks	2	305,00	610,00
31	tlaťková zkouška a revize plynu	kpl.	1	3 500,00	3 500,00
	Ostatní				8 000,00
32	demontáž stávající zařízení vč. ekologické likvidace	ks	2	2 500,00	5 000,00
33	montážní a spojovací materiál	kpl.	1	1 500,00	1 500,00
	napojení kondenzátu do kanalizace po obvodu zdi do stávající vpusti	kpl.	1	1 500,00	1 500,00
	Montážní práce				18 000,00
34	veškeré montážní práce vč. dopravy	kpl.	1	15 000,00	15 000,00
35	zapojení na stávající elektroinstalaci, MaR a rozvod teplé vody	kpl.	1	1 500,00	1 500,00
36	zprovoznění topných zdrojů	kpl.	1	1 500,00	1 500,00
	celkem				143 270,00

Kotelna Zahrada					83 200,00
	Strojní zařízení				
37	Kondenzační kotel s velkoobjemovým primárním výměníkem, energetická třída A, hmotnost 102 kg, provozní hmotnost 197 kg, přípustné druhy instalace C13, C33, C43, C53, C83, C93, B23, B33, B53P; kategorie spotřebiče II2H3P; min. tep. výkon 10,1 kW; max.tep. výkon 35 kW; jmenovitý průtok topné vody 1430 l/h; min.výst.teplota 40°C; max.výst.teplota 85°C; objem topné vody 95 l; elektrické připojení 230/50 V/Hz; max.příkon 50W; příkon v pohotovostním režimu 3W; krytí IP20; Vestavěný mikroprocesor; Plynulá regulace; Opakovaný start; ovládací displej	ks	2	41 000,00	82 000,00
38	přestavbová sada na propan vč.připojovacího adaptéru na odkouření	ks	2	600,00	1 200,00
	Armatury, potrubí a izolace				4 460,00
39	kulový kohout	ks	4	320,00	1 280,00
40	kohout plnicí a vypouštěcí	ks	4	150,00	600,00
41	ventil ovzdušňovací	ks	4	145,00	580,00
42	trubka černá závitová bežešvá, vč. tvarovek ocelových	kpl.	1	1 000,00	1 000,00
43	tepelná izolace	kpl.	1	1 000,00	1 000,00
	Spalinová cesta				14 500,00
44	kouřovod, komínová sada kaskády, vč. trubek, revizních kolen	kpl.	1	10 000,00	10 000,00
45	vyvločkování komínu	kpl.	1	3 000,00	3 000,00
46	revize spalinové cesty	kpl.	1	1 500,00	1 500,00
	Plynové rozvody				5 110,00
47	trubka černá závitová bežešvá, vč. tvarovek ocelových	kpl.	1	1 000,00	1 000,00
48	uzávěr KK plyn	ks	2	305,00	610,00
49	tlaťková zkouška a revize plynu	kpl.	1	3 500,00	3 500,00
	Ostatní				18 000,00
50	demontáž stávající zařízení vč. ekologické likvidace	ks	2	5 000,00	10 000,00
51	montážní a spojovací materiál	kpl.	1	1 500,00	1 500,00
	odvod kondenzátu do stávající šachty ve skleníku (plastové potrubí cca dl. 40bm, čerpadlo na odvod kondenzátu vč. připojení elektro, stavební průraz z kotelny do skleníku...)	kpl.	1	6 500,00	6 500,00
	Montážní práce				18 000,00
52	veškeré montážní práce vč. dopravy	kpl.	1	15 000,00	15 000,00
53	zapojení na stávající elektroinstalaci, MaR a rozvod teplé vody	kpl.	1	1 500,00	1 500,00
54	zprovoznění topných zdrojů	kpl.	1	1 500,00	1 500,00

Celkem bez DPH
DPH 15%
Celkem s DPH

Poznámka:

- položky pokud není uvedeno jinak jsou zamýšleny vč. montáže
- po dokončení montáže je nutný řádný úklid pracoviště
- dodavatel může uplatnit přenesenou daňovou povinnost
- pro zdárné podání a nacenění nabídky je nutná prohlídka místa plnění

419 810,00
62 971,50
82 781,50

Voda-Topení
Radek Dohnal
Horní Borek 20
257 86 Miličín
Tel: 728068247
Ičo: 06298036

Podpis uchazeče, razítko, datum : 18.10.2021

